
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

           Số: 55/QĐ-SKHCN        Đắk Nông, ngày  31  tháng 5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu gói thầu: “Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết” 

thuộc dự án: Xây dựng Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc của tỉnh (thuộc 

Kế hoạch 434/KH-UBND ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk 

Nông về việc triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của 

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ 

thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Đắk Nông) 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐĂK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 02/3/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính Phủ Quy 

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách 

nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 209/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính 

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định dự án đầu 

tư xây dựng, phí thẩm định thiết kế cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ Thông 

tin và Truyền thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt 

động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên thuộc 

nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 2589/BTTTT-ƯDCNTT ngày 24/11/2011 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông về Hướng dẫn xác định chi phí phát triển, nâng cấp 

phần mềm nội bộ; 

Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày 



30/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông công bố định mức chi 

phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng 

Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 434/KH-UBND ngày 14/8/2020 của UBND tỉnh về 

việc triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19 tháng 01 năm 2019 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt “Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy 

xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Đắk Nông”; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh 

về việc giao dự toán ngân sách tỉnh năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SKHCN ngày 25/5/2021 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án: Xây dựng Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc 

của tỉnh (thuộc Kế hoạch 434/KH-UBND ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông về việc triển khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ 

thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Đắk Nông); 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng số 

11/21/BBTT/SKHCN-VNTC ngày 28 tháng 05 năm 2021 ký giữa Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Công ty cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công nghệ 

Việt Nam; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn 

Đo lường Chất lượng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1: Chỉ định thầu gói thầu “Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết” 

thuộc dự án: Xây dựng Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc của tỉnh (thuộc Kế hoạch 

434/KH-UBND ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc triển 

khai Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê 

duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn 

tỉnh Đắk Nông), với nội dung cụ thể như sau: 

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công nghệ 

Việt Nam 

Địa chỉ: WT1-03OT19 Wilton Tower, 71/3 Nguyễn Văn Thương, Phường 

25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM 

- Điện thoại: 0868.412512 

- Giá trị gói thầu: (bao gồm thuế GTGT): 45.319.506 đồng (Bằng chữ: Bốn 

mươi lăm triệu ba trăm mười chín nghìn năm trăm lẻ sáu đồng). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: 20 ngày (hai mươi ngày) kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 



Điều 2. Công ty Cổ phần Tư vấn  và Đào tạo Công nghệ Việt Nam tổ chức lập 

đề cương và dự toán chi tiết gói thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng, các phòng ban có liên quan và Công ty Cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công 

nghệ Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- KBNN tỉnh Đắk Nông; 

- Web Sở; 
- Lưu: VT, VP. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Đình Ninh 
 


	loai_1_name

		2021-05-31T10:47:44+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-05-31T10:47:56+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




